2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 	05.06.2020		г. Кашин	№	365

Об утверждении Положения о кадровом
резерве на муниципальной службе в
Администрации Кашинского
городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 07.04.2018 № 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кашинский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного городского поселения с наделением его статусом городского округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 49 «Об изменении наименования Администрации Кашинского района», решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018 № 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Кашинский городской округ Тверской области», рассмотрев протест Кашинской межрайонной прокуратуры от 12.05.2020 № 2-27а-2020 на Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации Кашинского района (утв. постановлением Администрации Кашинского района Тверской области от 04.04.2014 № 159) (в части), Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации Кашинского городского округа (Приложение).

	2. Признать утратившим силу постановление администрации Кашинского района от 04.04.2014 № 159 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Кашинского района».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа Большакову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кашинского городского округа   					Г.Г. Баландин

СОГЛАСОВАНО:
Руководитель аппарата Администрации
Кашинского городского округа					       О.В. Большакова
«____»_______________20___

Заведующий отделом организационной работы
и муниципальной службы
[bookmark: _GoBack]Администрации Кашинского городского округа    			  И.В. Рагузина
«____»_______________20___

Главный специалист юридического отдела
Администрации Кашинского
городского округа								   В.В. Иванова
«____»_______________20___

image1.png